w Chorzowie

(D Zespot Szpitali Miejskich Dziat Zaméwien Publicznych

Nr sprawy: SP ZOZ ZSM/ZP/30.4/2019
Chorzoéw, dnia 22.07.2019 .

Szanowni Wykonawcy

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego o warto$ci szacunkowej przekraczajgcej w
ztotych rownowartos¢ kwoty 221 000 euro, prowadzonego w oparciu 0 przepisy prawa zamowien
publicznych w trybie ,przetargu nieograniczonego” na realizacje zamoéwienia pod nazwa:
,Dostawa lekéw do apteki szpitalnej (5)” SP ZOZ ZSM/ZP/30/2019.

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zaktadu Opieki Zdrowotnej Zespotu Szpitali Miejskich w Chorzowie
informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego Wykonawcy zadali pytania. Zamawiajgcy przytacza ponizej tres$¢ pytan iudziela
wyjasnien.

Pytanie nr 1:
,W celu zapewnienia réwnego traktowania stron umowy i umozliwienia Wykonawcy sprawdzenia

zasadnosci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 6 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na
rozpatrzenie reklamacji.”

Odpowiedz na pytanie nr 1: Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe zapisy § 6 ust. 2 projektu umowy
(Istotne postanowienia umowne — zatgcznik nr 6 do SIWZ).

Pytanie nr 2:
,Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowien projektu przysztej

umowy w zakresie zapiséw § 7 ust. 1 pkt. a, b:
Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kary umowne:

a)za zwitoke w dostawie towaru w terminie okreslonym w umowie lub zamoéwieniu, powstatg z przyczyn
lezacych po stronie Wykonawcy, w wysokosci 0,4% wartosci brutto partii towaru nie dostarczonego w
terminie wskazanego w biezgcym zamowieniu, za kazdy rozpoczety dzien zwioki,_jednak nie wiecej niz
10% wartosci brutto niedostarczonej w terminie partii towaru,

b)za zwioke w wymianie towaru wadliwego na wolny od wad oraz za zwioke w wymianie towaru
niezgodnego z zamoéwieniem lub umowa, badz za zwioke w wymianie towaru dostarczonego w
niewtasciwym opakowaniu w terminie okreslonym w § 6 umowy, w wysokosci 0,4% wartosci brutto wadliwej
partii towaru, za kazdy rozpoczety dzien zwioki,_jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto wadliwej

partii towaru.”

Odpowiedz na pytanie nr 2: Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowe zapisy § 7 ust. 1 pkt. a) i b) projektu
umowy (Istotne postanowienia umowne — zatacznik nr 6 do SIWZ).

Pytanie nr 3:
,Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie produktu EnteroDr. zawierajgcego w swoim skitadzie 250 mg.

probiotycznych drozdzy Saccharomyces boulardii w kapsutce; konfekcjonowanego w opakowaniach x 20
kaps. — po przeliczeniu kapsutek na odpowiednig liczbe opakowan?”

Odpowiedz na pytanie nr 3: Nie, zgodnie z SIWZ.

* SP ZOZ Zespot Szpitali Miejskich *» Dziat Zamoéwien Publicznych »» zp@zsm.com.pl == NiP: 6271923530
w Chorzowie tel.: (32) 34 99 268 /298 www.zsm.com.pl REGON: 271503410
ul. Strzelcéw Bytomskich 11 fax: (32) 34 99 299 KRS: 0000011939

41-500 Chorzow



¥
9
il

Pytanie nr 4:
,Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wycene w pakiecie 3 poz. 8,9,10,11 produktu w postaci tabletek

powlekanych, jedynych dostepnych na rynku?”

Odpowiedz na pytanie nr 4: Zamawiajacy wyraza zgode na wycene w pakiecie 3 poz. 8,9,10,11 produktu
w postaci tabletek powlekanych.

Pytanie nr 5:
,Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wycene w pakiecie 4 poz. 4 produktu w postaci tabletek powlekanych

, jedynych dostepnych na rynku?”

Odpowiedz na pytanie nr 5: Zamawiajgcy wyraza zgode na wycene w pakiecie 4 poz. 4 produktu w postaci
tabletek powlekanych.

Pytanie nr 6:
,Czy zamawiajgcy dopuszcza preparat Vinorelbiny zarejestrowany do leczenia niedrobnokomérkowego
raka ptuca wytgcznie w stopniu Il i IV, bez rejestracji w stopniu IIB, co uniemozliwia zastosowanie w/w

Vinorelbiny do leczenia adjuwantowego chorych z niedrobnokomérkowym rakiem ptuca?”

Odpowiedz na pytanie nr 6: Zamawiajgcy dopuszcza preparat Vinorelbiny zarejestrowany do leczenia
niedrobnokomoérkowego raka ptuca wytgcznie w stopniu Il i IV, bez rejestracji w stopniu I1B.

Pytanie nr 7:
.Czy Zamawiajgcy wymaga aby preparat Vinorelbine zarejestrowany byt zaréwno do leczenia

adjuwantowego jak i wszystkich pozostatych stopni niedrobnokomoérkowego raka ptuca?.”

Odpowiedz na pytanie nr 7: Zamawiajgcy dopuszcza aby preparat Vinorelbine zarejestrowany byt zaréwno
do leczenia adjuwantowego jak i wszystkich pozostatych stopni niedrobnokomorkowego raka ptuca.

Pytanie nr 8:
»,Czy Zamawiajgcy dopuszcza preparat Vinorelbiny zarejestrowany do leczenia pacjentéw z przerzutowym

rakiem piersi, wylacznie w monoterapii, co uniemozliwia zastosowanie w/w Vinorelbiny w schematach
wielolekowych uzywanych w leczeniu zaawansowanego raka piersi?.”

Odpowiedz na pytanie nr 8: Zamawiajgcy dopuszcza preparat Vinorelbiny zarejestrowany do leczenia
pacjentow z przerzutowym rakiem piersi, wytgcznie w monoterapii, co uniemozliwia zastosowanie w/w
Vinorelbiny w schematach wielolekowych uzywanych w leczeniu zaawansowanego raka piersi.

Pytanie nr 9:

,Czy Zamawiajgcy wymaga preparatu Vinorelbiny, ktéry po rozpuszczeniu w chlorku sodu 9 mg/ml (0,9%)
do wstrzykiwan lub w 5% roztworze glukozy do wstrzykiwan jest stabilny pod wzgledem fizyko-chemicznym
przez 8 dni w temperaturze pokojowe;j (tj. 15°C-25°C) lub w lodéwce (tj. 2°C-8°C) w miejscu chronionym od
$wiatta i w butelkach z neutralnego szkta, PCW i torebkach z octanu winylu?.”

Odpowiedz na pytanie nr 9: Zamawiajgcy dopuszcza preparat Vinorelbiny, ktéry po rozpuszczeniu w
chlorku sodu 9 mg/ml (0,9%) do wstrzykiwan lub w 5% roztworze glukozy do wstrzykiwan jest stabilny pod
wzgledem fizyko-chemicznym przez 8 dni w temperaturze pokojowej (tj. 15°C-25°C) lub w lodéwce (tj. 2°C-
8°C) w miejscu chronionym od $wiatta i w butelkach z neutralnego szkfa, PCW i torebkach z octanu winylu.
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